domum propriam debet capite 
Qui coram iurato frivolé evaginat cultrum velgladium debet eius manus cultro perforari. 
Qui sic frivolé evaginat gladium vei cultellum perdet eum et uiium fertonem. 
(Conlusu)m est in manifesto consilio, quod nulli debet gratia fleri redeundi ad civitatem 

qui violenter exit de stuba preconis vei excipitur de eadem, et excipientes omnes consimiliter sunt 
perpetue proseripti a civitate. 

Hannus Ivoler obligavit domum suam Henelino ]>ro 5 flor. per 40 gross. 

[ . . . . a civitatis, ita quod tem anno domini M° CCC°LXX . . . . ] 
Proseripti sunt subsequcntes propterea legittimam uxorem Mychaelis 

[filius sororis Vlenez] Kynestel [filius Czypser]. Etiam spoliaverunt candem peplo, quod 
slogher dieitur in teutonico. 

Nyeus Platko satisfecit pro mortalicio. . . .in sutorem servum Stephani et est deletus et 
a b s . . . de proseriptione. 

Proseripti sunt Heusel Cramer et Polner quia vulneraverunt mium laboratorem in 
mereurio graviter et exiverunt violenter cum manicis et kathenis stubellam preconis. 

[Proseriptus est Nycolaus Carnifex propterea, quod interfecit Hammannum et Seydel 
pro vulnere letali, quod dieitur c a m p e r w n d e et Hensel fráter praedieti Nyekcl pro insecu-
tione, quod dieitur ayn nachvolgen.] 

Prosciptus est Knybeutel propterea, quod vulneravit unam mulierem in stuba preconis 
et violenter exivit de captivitate cum compedibus et manicis civitatis.] 

r Manleteu Smytynn s iuratis civibus et iudicio e t . . . . plures 
letaliter sunt v u l u e r a t i . . . . a civitate habere infra annum . . . . ipsi. Anno domini M0 CCC0 LXXXX 0 . 

Wyndel est deletus de libro civitatis pro omnibus causis suis anno domini M0 CCC0 

nonagesimo sexto feria tertia post festum saneti Gregorii papae (márc. 14.) 

. . . . Czschunk et Streubil sünt deleti de libro eivitatis pro omnibus excessibus eorum 
Anno domini M° CCCC0 feria tertia ante circumcisionem domini f 1 3 9 9 . der. 3 0 . ) 

[Philippo est indulsum, quod excessit in domo Nemusch et si amplius excedei-et, quod 
absit, tunc deberet eo gravius puniri seeundum iura eivitatis, quia prius graviter peccavit. j 

Nycolaus de Monté 6. 
Nycolaus Flaysscher 4. 
De Rab 1. 

. . . Mayerhower 3 
Swarcz Fridel tenetur Ylrico Kursner eentum flor. aur. et 57 fl. aur. et 1 orton. 
[Fideiusserunt pro vulneratione Lueiae Hensel Halbritter Groese Hannus, Mathis 

Pfeyfer, Yeustel Bee, Symon Bee, Nycolaus Neuwebec, Mycliael Platté, Jaeus Roetbart.] 
[Beenroteryn et Rotel filius eius tenetur Ylrico Kursner 3 6 1 fl. aur. et promisit solvere 

in festő sancti Johannis Baptistae 8 fl. et 8 fl. in festő sancti Mychaelis et in secundo anno in 
festő sancti Johannis medietatem et ultimam medietatem in festő sancti Michaelis. Dátum anno 
domini M° CCC° LXXXX. septimo feria tertia post annunciationem Mariae virginis gloriosae. 
(tnárc. 27.) 

flor. in festő sancti Mychaelis et . . . .festő sancti Martini ad eeclesiam. 
est de libro e i v i t a t i s . . . . Sporer. 

[acceptis de civitate et XXII I . eubulos avenae dno, quod defecit in avena een-
tum denar. 

500 den. 
anno et anno praeterito 

regis 200 denar. 
Curriferi reginae 600 denar. 
Item ianitoribus regis et reginae 1200 denar.] 
Civitas tenetur Bartholomeo [4 flor. in aur. Item] 2 flor. in auro praeter orton. 
[Civitas tenetur Adae de suis deuariis expositis pro civitate de novo [18 flor. per 4l) j 

et 4 denar. 14 flor. per 40 et XXXI. pint. vini magistro tavernicorum, pintam pro 5 gross. j 
Item dedit Bartholomeus 400 denar. procuratori pro croco. 
Quando magister tavernicorum erat apud nos, bibit circa Adam in vino pro 32 flor. per 

40 grossos. 
Item IIII . flor., quando domina Frankvnn erat in civitate nostra ; illos 36 flor. tenetur 

civitas Adae iudici. 
Item exposuit 13 flor. per 40. Item 74 gross. quod tenetur civitas Adae. 

[ . . . civitas tenetur Adae iudici 4 fl.. . . 
. . . .Adam tenetur civitati 7 1 / 2 flor. per 40 gross. 

Civitas tenetur Bartholomeo céntum gross. XXII I I . pintas vini, pintam pro 4 grossis. 
Item pro flor. foenum. 

Civitas tenetur Marco 12 flor. in auro et 6 gross. Marcus tenetur 40 gross. pro 
•Kerneryim. 

Anno domini M° CCC° LXXXX 0 . feria sexta post festum sancti Jacobi íjul. 29.) civitas 
tenebatur Adae iudici 5 flor. in aur. omnibus defalcatis et eentum denar. ] 

Anno domini M° CCC° L X X X X . in festő conceptionis beatae Mariae virginis (der. 8) con-
sumpsit magister tavernicorum dominus Johannes de Kanysa eentum et 20 flor. computando flor. 
per 40 gross. cum honore 12 flor. anreorum, in vino 50 flor. per 40 gross. solutio XXXI. eubu-
los avenae. 

Civitas tenetur. . . . 6 3 flor. praeter orton. per 40 gross. flor. solvit sibi eivitas 5 flor. jicr 
40 grossos. 

i) 
Visser. 

. . . sch dedit notario 1 aur. 

. . . .suseepit. 
nynn dedit. 

Peter Czymmerman dedit pignus. 
Tyrniannynn dedit uxori Bartholomei. 
Domus Petii Leeezsch. 
Laurens Sneyderynn. Judex dabit. 
Gottzel Smyt dedit. 
Domus notarii. 
. . . .Reuwelynn, nótárius suseepit. 
. . . erer dedit. 

Eberhart Ledertr. Judex dabit. 
Schedau dedit. Mykel tenetur 15 gross. Henrico 

notario 2 aur. 
Steyrer. 
Susluehel. 
Hermannus. 
Pellifex, index dabit 20 gross. 
Pistor. 
Domus Gottzel. 
Rotel dedit. 
Platté dedit médium flor. aur. 
Glettzel. 
Leupoltynn. 
Mychael Sneyder. 
Veustel Pee. 
Faber Yngarieus. 
Martynn. 
Domus Kerner. 
Gottzel Woltwurclit. 
Goltsmyt dedit. 
Domus Czigenfuessil. 

. . . U S . 

Domus Ylmanni. 
Petrus Kapper. 
Thomas. 
Adani. 
Haynczmaim. 
Dvtel Juncher. 
Bartholomeus. 
Laezco, nótárius suseepit. 
Nycus. 
Domus Silbermaeherynn. 
Rulant. 
Nycomennel. 
Dytrich. ' 
Jauwer. 
Domus 1 lavnczmapni. 
Domus Oswaldi. 
Hosenyezer. 
Domus Ylriei, nótárius suseepit. 
Mennelynn. 
Domus Czibel. 
Rohaezynn. 
Lemhower. 
Henel Schusteryim. 
Kycolaus de Monté. 
Domus Militis. 
Hausman Goldner. 
Domus Mautnerynn. 
Domus Kammer. 
Ivari Andreas. 
Domus Gobel. 
Nycolaus de Neyss. 
Petrus de Rab. 

Schaffer olaverunt Hannus de Sengys ex et Nvclos 
eognatum Sehude Hennelyn. 

quod perpetravit in Nyclos. . . .et Rytterlyn Stepban pro vulnere letali quod 
dicitur camperwiuide et Vlman [et Petrus Munehewittzer pro insecutione, quod dicitur 
vmb ayn nacbvolgen. j 

Proscripti sunt [Schaczslawer] et suus fráter Andreas Ritter [Georgius filius Colomanni, 

') Az alább következő részek a számadáskönyvtöl teljesen elvált levéltöredékeken találhatók. 

Hannus Smelezer, Jekel des Mychael SchafferJ Andres Mayr, Hensel suus fráter propterea 
quod violentiam fecerunt Jacobo Hosenyttzer pro iciendo in eum eultellum, bipenibus ac aliis armis 
nitentes eum mortíficare. 

Proscriptus est propterea quod violentiam fecit Nycolao Kari. 
[Paul Theusschel proscriptus est eo quod amputavit Johani Yresfelt manum et prop-

ter frivolum quod perpetravit in domo Stephani Sutoris.J 

Obligati sunt Manlet Smytyn sun, Nicol flor. flor. computando 
per 45 gross. 

Obtinuit Nycomennel Sartor vallem. . . Reychen Andres grunt et locum casae, quae diei-
tu r . . . slagh et pratum spectans ad praedictam casam. Anno domini M° CCC° L X X X Y I I I 0 in 
octava sancti Mychaelis (old. 6.J 

Obligatae sunt haereditates Haynezmanni der Manleti Smytyn sun Tylmanno de Scepus 
pro centum et 31 flor. in aur. ita quod post Nycolaum de Monté debet esse primus in solutione de 
suis haereditatibus. 

[Proscriptus est Jacus scilicet laborator Petri Leeczsch quia opposuit iudicio.] 
[Anno domini M° CCC° nonagesimo septimo feria tertia ante festum sancti Urbani (máj. 

22) Rulant computavit cum Tylone de Scepus, ita quod adhuc tenetur de omnibus debitis in alio 
folio seriptis 6 2 1 /3 flor. aur.]